
                                               
 
 
 

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS 
 

 

DE
 1 889

21DENOVEMB
ROJ NU HODE1 832

22   D E

Av. Djalma Batista, 440 A 
Nossa Senhora das Graças  
Fone: (92) 3622-5663/2126-7446 
Manaus – AM    CEP: 69050-010 

CETAM

 

 

CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO 

 

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS-COPEC, no uso das suas atribuições legais e 

CONSIDERANDO os itens 1.3 e 3.25 do EDITAL Nº. 002/2011 referente ao Concurso Público da  

Prefeitura Municipal de Amaturá, destinado ao preenchimento de cargos temporários  RESOLVE  
cancelar a inscrição do candidato abaixo: 

NOME IDENTIDADE OPÇÃO DO CARGO 

RAIMESON ANTONIO BERNARDO 2003474-1 
Agente Comunitário de Saúde - Zona 
Rural 

 

 

Manaus, 23 de dezembro de 2011. 

 

 

 
 

SONIA FERREIRA DA SILVA 
Presidente da COPEC/CETAM 

 

 

 

 

 


